

**Smedegade 47 ApS**  
c/o M3S A/S, Frydensbergvej 23, 3660 Stenløse

CVR-nr. 35 38 74 12

**Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2017**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. juni 2018.

---

Søren Sandvig  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

|  | <b><u>Side</u></b> |
|--|--------------------|
| <b>Påtegninger</b>                               |                    |
| Ledelsespåtegning                                | 1                  |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning       | 2                  |
| <b>Ledelsesberetning</b>                         |                    |
| Selskabsoplysninger                              | 5                  |
| Ledelsesberetning                                | 6                  |
| <b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017</b> |                    |
| Anvendt regnskabspraksis                         | 7                  |
| Resultatopgørelse                                | 10                 |
| Balance  | 11                 |
| Noter  | 13                 |

## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

Smedegade 47 ApS  
c/o M3S A/S  
Frydensbergvej 23  
3660 Stenløse

CVR-nr.: 35 38 74 12  
Stiftet: 14. juni 2013  
Hjemsted: Stenløse  
Regnskabsår: 1. januar 2017 - 31. december 2017  
5. regnskabsår

### Direktion

Christian Blankholm  
Søren Sandvig

### Revision

One Revision Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Roskildevej 39, 3. sal  
2000 Frederiksberg

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at eje, investere og udvikle fast ejendom, samt dermed beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 1.119.303 kr. mod 724.834 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 434.014 kr. mod -17.134 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

| <u>Note</u>                                       | <u>2017</u>      | <u>2016</u>    |
|---|------------------|----------------|
| <b>Bruttofortjeneste</b>                          | <b>1.119.303</b> | <b>724.834</b> |
| 1 Personaleomkostninger                           | 0                | 0              |
| Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver | -147.715         | -117.038       |
| <b>Driftsresultat</b>                             | <b>971.588</b>   | <b>607.796</b> |
| 2 Øvrige finansielle omkostninger                 | -425.773         | -621.933       |
| <b>Resultat før skat</b>                          | <b>545.815</b>   | <b>-14.137</b> |
| 3 Skat af årets resultat                          | -111.801         | -2.997         |
| <b>Årets resultat</b>                             | <b>434.014</b>   | <b>-17.134</b> |
| <b>Forslag til resultatdisponering:</b>           |                  |                |
| Overføres til overført resultat                   | 434.014          | 0              |
| Disponeret fra overført resultat                  | 0                | -17.134        |
| <b>Disponeret i alt</b>                           | <b>434.014</b>   | <b>-17.134</b> |

## Balance 31. december

---

| <b>Aktiver</b>                              |                          |                          |
|---|--------------------------|--------------------------|
| <u>Note</u>                                 | <u>2017</u>              | <u>2016</u>              |
| <b>Anlægsaktiver</b>                        |                          |                          |
| 4 Grunde og bygninger                       | 18.263.948               | 17.908.658               |
| 5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar   | 36.718                   | 48.367                   |
| Materielle anlægsaktiver i alt              | <u>18.300.666</u>        | <u>17.957.025</u>        |
| <b>Anlægsaktiver i alt</b>                  | <b><u>18.300.666</u></b> | <b><u>17.957.025</u></b> |
| <b>Omsætningsaktiver</b>                    |                          |                          |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 1.891                    | 3.125                    |
| Udsudte skatteaktiver                       | 59.540                   | 70.339                   |
| Andre tilgodehavender                       | 25.903                   | 0                        |
| Tilgodehavender i alt                       | <u>87.334</u>            | <u>73.464</u>            |
| Likvide beholdninger                        | <u>161.668</u>           | <u>0</u>                 |
| <b>Omsætningsaktiver i alt</b>              | <b><u>249.002</u></b>    | <b><u>73.464</u></b>     |
| <b>Aktiver i alt</b>                        | <b><u>18.549.668</u></b> | <b><u>18.030.489</u></b> |

## Balance 31. december

---

| <b>Passiver</b>                          |                   |                   |
|--|-------------------|-------------------|
| Note                                     | 2017              | 2016              |
| <b>Egenkapital</b>                       |                   |                   |
| 6 Virksomhedskapital                     | 80.000            | 80.000            |
| 7 Overført resultat                      | 621.662           | 187.648           |
| <b>Egenkapital i alt</b>                 | <b>701.662</b>    | <b>267.648</b>    |
| <b>Gældsforpligtelser</b>                |                   |                   |
| 8 Gæld til realkreditinstitutter         | 13.874.299        | 12.394.365        |
| 9 Gæld til pengeinstitutter              | 1.525.882         | 1.705.645         |
| Deposita og forudbetalt husleje          | 566.400           | 566.400           |
| 10 Gæld til tilknyttede virksomheder     | 901.113           | 874.579           |
| Langfristede gældsforpligtelser i alt    | 16.867.694        | 15.540.989        |
| Kortfristet del af langfristet gæld      | 363.534           | 278.124           |
| Gæld til pengeinstitutter                | 0                 | 1.724.806         |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 187.339           | 2.115             |
| Selskabsskat                             | 101.002           | 0                 |
| Anden gæld                               | 328.437           | 216.807           |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt    | 980.312           | 2.221.852         |
| <b>Gældsforpligtelser i alt</b>          | <b>17.848.006</b> | <b>17.762.841</b> |
| <b>Passiver i alt</b>                    | <b>18.549.668</b> | <b>18.030.489</b> |

### 11 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

## Noter

---

|  | <u>2017</u>              | <u>2016</u>              |
|--|--------------------------|--------------------------|
| <b>1. Personaleomkostninger</b>                |                          |                          |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | <u>0</u>                 | <u>0</u>                 |
| <b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>      |                          |                          |
| Andre finansielle omkostninger                 | <u>425.773</u>           | <u>621.933</u>           |
|  | <b><u>425.773</u></b>    | <b><u>621.933</u></b>    |
| <b>3. Skat af årets resultat</b>               |                          |                          |
| Skat af årets resultat                         | 101.002                  | 0                        |
| Årets regulering af udskudt skat               | 19.552                   | 2.997                    |
| Regulering af tidligere års skat               | <u>-8.753</u>            | <u>0</u>                 |
|  | <b><u>111.801</u></b>    | <b><u>2.997</u></b>      |
|  | <u>31/12 2017</u>        | <u>31/12 2016</u>        |
| <b>4. Grunde og bygninger</b>                  |                          |                          |
| Kostpris 1. januar                             | 18.053.857               | 15.225.297               |
| Tilgang i årets løb                            | 492.508                  | 2.828.560                |
| Afgang i årets løb                             | <u>-5.625</u>            | <u>0</u>                 |
| <b>Kostpris 31. december</b>                   | <b><u>18.540.740</u></b> | <b><u>18.053.857</u></b> |
| Af- og nedskrivninger 1. januar                | -145.199                 | -28.161                  |
| Årets afskrivninger                            | <u>-131.593</u>          | <u>-117.038</u>          |
| <b>Af- og nedskrivninger 31. december</b>      | <b><u>-276.792</u></b>   | <b><u>-145.199</u></b>   |
| <b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>      | <b><u>18.263.948</u></b> | <b><u>17.908.658</u></b> |

## Noter

---

|   | <u>31/12 2017</u>        | <u>31/12 2016</u>        |
|---|--------------------------|--------------------------|
| <b>5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b> |                          |                          |
| Kostpris 1. januar                                | 48.367                   | 0                        |
| Tilgang i årets løb                               | 4.473                    | 48.367                   |
| <b>Kostpris 31. december</b>                      | <b><u>52.840</u></b>     | <b><u>48.367</u></b>     |
| Af- og nedskrivninger 1. januar                   | 0                        | 0                        |
| Årets afskrivninger                               | -16.122                  | 0                        |
| <b>Af- og nedskrivninger 31. december</b>         | <b><u>-16.122</u></b>    | <b><u>0</u></b>          |
| <b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>         | <b><u>36.718</u></b>     | <b><u>48.367</u></b>     |
| <br>  |                          |                          |
| <b>6. Virksomhedskapital</b>                      |                          |                          |
| Virksomhedskapital 1. januar                      | 80.000                   | 80.000                   |
|   | <b><u>80.000</u></b>     | <b><u>80.000</u></b>     |
| <br>  |                          |                          |
| <b>7. Overført resultat</b>                       |                          |                          |
| Overført resultat 1. januar                       | 187.648                  | 204.782                  |
| Årets overførte overskud eller underskud          | 434.014                  | -17.134                  |
|   | <b><u>621.662</u></b>    | <b><u>187.648</u></b>    |
| <br>  |                          |                          |
| <b>8. Gæld til realkreditinstitutter</b>          |                          |                          |
| Gæld til realkreditinstitutter i alt              | 14.057.252               | 12.498.610               |
| Heraf forfalder inden for 1 år                    | -182.953                 | -104.245                 |
|   | <b><u>13.874.299</u></b> | <b><u>12.394.365</u></b> |
| <br>  |                          |                          |
| Andel af gæld, der forfalder efter 5 år           | <u>13.290.701</u>        | <u>12.159.282</u>        |



## Noter

---

|  | <u>31/12 2017</u>       | <u>31/12 2016</u>       |
|--|-------------------------|-------------------------|
| <b>9. Gæld til pengeinstitutter</b>            |                         |                         |
| Gæld til pengeinstitutter i alt                | 1.706.463               | 1.879.524               |
| Heraf forfalder inden for 1 år                 | <u>-180.581</u>         | <u>-173.879</u>         |
|  | <b><u>1.525.882</u></b> | <b><u>1.705.645</u></b> |
| <br>   |                         |                         |
| Andel af gæld, der forfalder efter 5 år        | <u>740.552</u>          | <u>950.620</u>          |
| <br>   |                         |                         |
| <b>10. Gæld til tilknyttede virksomheder</b>   |                         |                         |
| Gæld til tilknyttede virksomheder i alt        | 901.113                 | 874.579                 |
| Heraf forfalder inden for 1 år                 | <u>0</u>                | <u>0</u>                |
| <b>Gæld til tilknyttede virksomheder i alt</b> | <b><u>901.113</u></b>   | <b><u>874.579</u></b>   |
| <br>   |                         |                         |
| Andel af gæld, der forfalder efter 5 år        | <u>0</u>                | <u>0</u>                |

## 11. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 13.874 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2017 udgør 18.264 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebrev på i alt 2.000 t.kr. til sikkerhed for ethvert mellemværende med selskabets pengeinstitut. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger.

Over for selskabets pengeinstitut har selskabets ultimative ejere og deres holdingselskaber stillet selvskyldnerkaution for ethvert mellemværende. Selvskyldnerkautionerne er ikke limiteret.

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Søren Sandvig

### Direktionsmedlem

På vegne af: Smedegade 47 ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-018347369217

IP: 83.94.xxx.xxx

2018-06-22 19:36:43Z

NEM ID 

## Christian Blankholm

### Direktionsmedlem

På vegne af: Smedegade 47 ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-486378655183

IP: 83.92.xxx.xxx

2018-06-25 06:17:41Z

NEM ID 

## Hans Christian Grube

### Statsautoriseret revisor

På vegne af: One Revision Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Serienummer: PID:9208-2002-2-237204950863

IP: 93.161.xxx.xxx

2018-06-25 06:19:21Z

NEM ID 

## Søren Sandvig

### Dirigent

På vegne af: Smedegade 47 ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-018347369217

IP: 83.94.xxx.xxx

2018-06-25 09:47:29Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 7AGIX-P8N5C-TFLF3-QYWT4-G88N2-DLFTK

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

#### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>